2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2021 № 2184
г.Окуловка

           О внесении изменения в Положение об инвестиционной деятельности на территории Окуловского муниципального района, осуществляемой в форме капитальных вложений
           В соответствии с пунктом 2 статьи 2 Федерального закона от 03.07.2016 № 369-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и статей 11 и 14 Федерального закона «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»,  Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение об инвестиционной деятельности на территории Окуловского муниципального района, осуществляемой в форме капитальных вложений, утвержденное постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 20.05.2019 № 594,  исключив подпункт 4.2 пункта 4.
2. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы

администрации района  М.О. Петрова

лс
№2184-п